
Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

ČOV Příjmy Běžné 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2111 6000 Výběr nedoplatků s vyúčtováním stočného za rok 2019 5 176 000 6 511 000 6 285 000 výše se upraví v závislosti na jednání se ZTV

ČOV Příjmy Běžné 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2324 6000 Vyúčtování energií za rok 2019 0 29 900 0

ČOV Výdaje Investiční 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6121 6000 Stavby 580 000 0 0

ČOV Výdaje Investiční 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6123 6000 pořízení nového vozidla 0

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5011 6000 Platy zaměstnanců - hlavní pracovní poměr 1 762 000 1 878 400 1 859 800

4 osoby včetně zástupů, přesčasů a svátků za 1 neobsazené 

místo

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5021 6000 OON 130 000 130 000 150 000 DPČ za neobsazené místo

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5031 6000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs 470 000 499 100 500 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5032 6000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 171 000 181 500 181 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5131 6000 potraviny 500 500 500

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5132 6000 Ochranné pomůcky 20 000 10 000 10 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5133 6000 Léky 500 300 300

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5137 6000 Nákup DDHM do 40,0 tis. Kč 80 000 40 000 60 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5139 6000 Nákup materiálu 110 000 110 000 190 000 nákup chemikálií vzrostl

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5151 6000 Spotřeba pitné vody 4 500 4 500 8 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5154 6000 Elektrická energie 650 000 950 000 850 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5156 6000 Pohoné hmoty a maziva 28 000 28 000 27 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5161 6000 Služby pošt 8 000 7 000 7 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5162 6000 Poplatek za internetové připojení na ČOV a PČS 34 000 34 000 28 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5163 6000 Pojištění 36 000 36 000 36 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5164 6000 Nájemné 43 000 40 000 40 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5166 6000 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000 15 000 25 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5167 6000 Školení 3 000 1 500 2 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5168 6000

Zpracování dat a služby související s inform. a komunik. 

technologiemi - udržovací poplatky, reinstalace apod. 10 000 10 000 5 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5169 6000

Nákup služeb - rozbory vzorků odpadní vody z vyústí objektu 

kanalizace 1 770 000 1 840 000 1 370 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5171 6000 Opravy a údržba 550 000 550 000 480 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5173 6000 Cestovné 3 000 1 500 1 500

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5365 6000 Poplatek za odvádění odpadních vod 46 000 29 000 49 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5424 6000 Náhrady platu v době nemoci 25 000 25 000 25 000

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5909 6000 Přeplatky vzniklé z vyúčtování stočného 0 225 000 0

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 1 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5154 6009 Převod z roku 2019 0 4 300 0

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5162 6009 Převod z roku 2019 0 2 400 0

ČOV Výdaje Provozní 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5169 6009 Převod z roku 2019 0 33 300 0

FaR

Financová

ní čerpání 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8123 9000 Čerpání kontokorent 10 000 000 10 000 000 10 000 000 Čerpání kontokorent

FaR

Financová

ní čerpání 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8123 9000 Čerpání ČMRZB Cyklostezka Studénka 0 4 386 100 0  

FaR

Financová

ní čerpání 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8123 9000 Čerpání ČMRZB Cyklostezka Studénka 6 674 700 0 0  

FaR

Financová

ní čerpání 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8123 9000 Čerpání revolvingu 46 201 000 35 676 000 28 161 300

Čerpání revolvingu - do výše 50 mil. Kč, dle zákona o rozp. 

odpovědnosti je možnost zvýšit objem revolvingu o dalších 

30mil. Kč, zatím nezařazeno

FaR

Financová

ní čerpání 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8123 9000 Čerpání ČMRZB na Infrastrukturu Panská 14 000 000 0 0  

FaR

Financová

ní čerpání 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8123 9000 Čerpání Jessica a část revolving - Infrastruktura Panská 0 12 218 000 0  

FaR

Financová

ní Splátky 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8124 9000 Splátky ostatní úvěry 0 22 063 500 19 111 000

Splátka Jessica 9.316.000,00 (prodej pozemků Panská), 

splátky ostatních úvěrů a půjčky SFŽP na technologii 

chlazení zimního stadionu

FaR

Financová

ní Splátky 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8124 9000 Splátky kontokorentu 10 000 000 10 000 000 10 000 000 Splátky kontokorentu

FaR

Financová

ní Splátky 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8124 9000 Odkanalizování části Studénka I 24 567 200 648 100 648 100 Splátka půjčky SFŽP odkanalizování části Studénka I

FaR

Financová

ní Splátky 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8124 9000

 Splátka Revolvingu  na předfinancování Investiční dotace MMR - 

Cyklistická stezka Studénka - Nová Horka 0 12 500 000 16 740 300

Splátky revolvingu 2.902.000,00 (prodej pozemků Panská); 

12.500.000,00 dotace na cyklostezsku Nová Horka (přesun 

z roku 2020 ve výši dotace);  ZŠ Tovární energetická 

opatření (1.337.300,00 ve výši dotace)

FaR

Financová

ní Splátky 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8124 9000

 Splátka Revolvingu  na předfinancování Investiční dotace MMR - 

Cyklistická stezka Studénka - Nová Horka 16 201 000 0 0  

FaR

Financová

ní změna 0000 Pro příjmy (technický záznam) 8115 9000 Zůstatek na účtech vč. přenesené daň. povinosti (8901)) 0 28 893 700 8 700 000

Zapojení rezervy finančních prostředků z minulých let po 

RO 15 r. 2020

FaR Příjmy Běžné 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2141 9000 Příjmy z úroků 1 500 13 000 0 0

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1111 9000 Daň z příjmů FO ze závislé činnosti 36 100 000 30 980 000 35 000 000 35 298 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1112 9000 Daň z příjmů FO (OSVČ) 712 500 140 000 60 000 945 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1113 9000 Daň z příjmů FO srážková 2 954 500 2 330 000 3 000 000 3 189 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1121 9000 Daň z příjmů PO 27 949 000 18 670 000 21 000 000 29 710 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1122 9000 Daň z příjmů PO (obce) 800 000 246 500 800 000 617 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1211 9000 Daně ze zboží a služeb - DPH 69 986 500 57 560 000 67 560 000 66 892 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1340 9000 Poplatky za likvidaci komun. Odpadu 4 650 000 4 000 000 4 000 000 4 595 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1341 9000 Poplatky ze psů 300 000 250 000 250 000 288 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1343 9000 Poplatky za užív. veřejné prostranství 200 000 80 000 80 000 143 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1361 9000 Správní poplatky 24 000 24 000 20 000 496 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1381 9000 Daň z hazardních her 500 000 500 000 500 000 857 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1385 9000 Daň z dílčích her 4 900 000 4 900 000 4 900 000 6 324 000

FaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1511 9000 Daň z nemovitostí 5 700 000 5 000 000 5 000 000 5 764 000

FaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4112 9000

Neinvest. transfery ze stát. rozpočtu v rámci souhrn. Vztahu 

výk.stát.správy 6 749 200 6 749 200 6 996 200 Zveřejněno na www.MVCR.cz dne 26.10.2020 

MěP Příjmy Běžné 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2212 5000 Přijaté sankční platby 20 000 20 000 25 000

MěP Příjmy Běžné 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2324 5000 Vyúčtování energií za rok 2019 0 1 000 0

MěP Výdaje Investiční 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 6122 5000 I - městská policie - pořízení kamery 80 000 80 000 170 000

modernizace kamer. systému - 9ks kamer, NUUO s 

licencemi

MěP Výdaje Investiční 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 6123 5000 Služební vozidlo 0 0 0

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5011 5000 Platy zaměstnanců - hlavní pracovní poměr 5 945 000 5 689 000 5 689 000 11 strážníků, 2 dispečerky

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 2 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5021 5000 OOV - dohoda na úklid 18 000 18 000 20 000 úklid služebny

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5024 5000 Odstupné 75 000 75 000 0

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5031 5000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs 1 505 000 1 407 500 1 410 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5032 5000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 542 000 542 000 542 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5131 5000 potraviny 3 000 3 000 3 000 pitný režim

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5132 5000 Ochranné pomůcky 2 000 2 000 10 000

navýšení z důvodu možnosti vrácení COVID 19 - rukavice, 

respirátory atd..

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5133 5000 Léky a zdravotní materiál 2 000 2 000 2 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5134 5000 Prádlo, oděv, obuv 70 000 70 000 105 000 včetně výstroje nového strážníka - 35.000 Kč

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5136 5000 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000 2 000 3 000 právní normy, služební knihy

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5137 5000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 55 000 55 000 55 000 vybavení služebny a strážníků

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5139 5000 Nákup materiálu j.n. 28 000 28 000 28 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5151 5000 Studená voda (Poštovní 772) 5 000 5 000 4 000 počítáno s růstem ceny

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5153 5000 Plyn (Poštovní 772) 63 000 63 000 63 000 počítáno s růstem ceny

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5154 5000 Elektrická energie (Poštovní 772) 30 000 30 000 30 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5156 5000 Pohonné hmoty a maziva 100 000 100 000 100 000 PHM pro služební vozidla

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5161 5000 Služby pošt 1 500 1 500 1 500

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5162 5000 Služby telekomun. a radiokomunikací 82 000 82 000 82 000 internetové připojení kamer, PCO,  telefony a další služby

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5163 5000 Pojištění 10 000 10 000 10 000 Pojištění služebních vozidel

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5167 5000 Služby školení a vzdělávání 25 000 20 000 38 000 včetně školení nového strážníka - 23.000 Kč

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5168 5000 Služby k programovému vybavení 5 300 15 300 15 300 certifikáty Czech point, sledování služebních vozidel GPS

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5169 5000 Nákup ostatních služeb 61 000 61 000 61 000 veškeré služby

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5171 5000 Opravy a udržování 35 000 35 000 35 000 opravy služ. vozidel, služebna atd...

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5172 5000 Programové vybavení 20 000 5 000 7 000 akutalizace sw DERIK

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5173 5000 Cestovné 18 000 15 000 14 000

včetně přeprvavy nového strážníka do škol. střediska v OV - 

8.000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5175 5000 Pohoštění 1 000 1 000 1 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5176 5000 Účastnické poplatky na konference 3 000 0 3 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5361 5000 Nákup kolků 8 000 5 000 5 000 včetně kolků pro nového strážnika (zbrojní průkaz) - 2.000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5365 5000 Správní poplatek 3 000 3 000 3 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5424 5000 Náhrady platu v době nemoci 25 000 25 000 25 000

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5162 5009 Převod z roku 2019 0 7 900 0

MěP Výdaje Provozní 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 5168 5009 Převod z roku 2019 0 700 0

MHÚM Příjmy Běžné 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 2111 7000 Poplatek za umístění psa - útulek 1 000 6 000 2 000

MHÚM Příjmy Běžné 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 2324 7000 Vyúčtování energií za rok 2020 0 2 300 0

MHÚM Příjmy Běžné 1036 Správa v lesním hospodářství 2111 7000 Výnos z těžby dřeva 20 000 20 000 10 000

MHÚM Příjmy Běžné 2144 Ostatní služby 2139 7000 Příjmy z reklamy 21 800 21 800 20 300

MHÚM Příjmy Běžné 2212 Silnice 2324 7000 Vyúčtování energií za rok 2020 0 600 0

MHÚM Příjmy Běžné 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2133 7000 Nájemné movitý majetek - vodní dílo 7 700 9 600 0

MHÚM Příjmy Běžné 3612 Bytové hospodářství 2111 7000 Příjmy z poskytovaných služeb DBF (SV, teplo, plyn, elektřina) 1 708 900 1 708 900 1 754 800

MHÚM Příjmy Běžné 3612 Bytové hospodářství 2132 7000 Nájemné DBF 4 028 000 4 028 000 4 206 600

MHÚM Příjmy Běžné 3612 Bytové hospodářství 2141 7000 Příjmy z úroků - DBF 100 100 0

MHÚM Příjmy Běžné 3612 Bytové hospodářství 2212 7000 Přijaté sankční platby 0 20 000 0

MHÚM Příjmy Běžné 3612 Bytové hospodářství 2212 7000 Přijaté sankční platby 0 80 000 0

MHÚM Příjmy Běžné 3612 Bytové hospodářství 2324 7000 Vyúčtování energií za rok 2019 0 250 700 0

MHÚM Příjmy Běžné 3613 Nebytové hospodářství 2111 7000 Příjmy z poskytovaných služeb (SV, teplo, plyn, elektřina) 1 099 300 1 099 300 1 099 300

MHÚM Příjmy Běžné 3613 Nebytové hospodářství 2132 7000 Nájemné + úklid Poštovní 772 - nebytové prostory 823 800 769 000 1 060 000

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 3 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

MHÚM Příjmy Běžné 3613 Nebytové hospodářství 2324 7000 Vyúčtování energií za rok 2019 0 336 000 0

MHÚM Příjmy Běžné 3631 Veřejné osvětlení 2324 7000 Vyúčtování energií za rok 2019 0 149 300 0

MHÚM Příjmy Běžné 3632 Pohřebnictví 2111 7000 Příjmy z poskytování služeb - pohřebnictví(hrob.místa) 200 000 200 000 200 000

MHÚM Příjmy Běžné 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2111 7000 Příjmy z poskytovaných služeb (voda - zahrádky) 30 000 30 000 0

MHÚM Příjmy Běžné 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2119 7000 Ostatní příjmy - věcná břemena 100 000 100 000 50 000

MHÚM Příjmy Běžné 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2131 7000 Nájemné - pozemky 648 000 640 500 886 400

MHÚM Příjmy Běžné 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2133 7000 Nájemné movitý majetek 13 100 13 100 12 900

MHÚM Příjmy Běžné 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2324 7000 Vyúčtování energií za rok 2020 0 20 100 0

MHÚM Příjmy Běžné 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 2324 7000 EKOKOM 1 000 000 1 000 000 1 100 000

MHÚM Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4116 7000 Dotace obnova zeleně II a III 2 040 000 

dotace na II. etapu 40.000,00 následná péče, III etapu 

2.000.000,00 Kč, předpoklad čerpání

MHÚM Příjmy Kapitálové 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3111 7000 Prodej pozemků / skutečnost 0 320 000 11 548 000

Prodej pozemků Panská dle ZMS ze září 2020, bude 

upraveno RO, dle skutečných plateb v roce 2020

MHÚM Výdaje Investiční 2212 Silnice 6121 7000

PD na zpevnění povrchu zbývající části ul. Panská od Zahradní směr 

Sjednocení 360 000 439 000 0

MHÚM Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 7000 vybudování odstavných ploch 0 1 060 200 0

MHÚM Výdaje Investiční 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6111 7000 Pasport dešťových vpustí 200 000 200 000 0

MHÚM Výdaje Investiční 3113 Základní školy 6121 7000 ZŠ 50 000 526 000 600 000

Úprava prostor pro šatny a suterén ZŠ Butovická 

600tis.(částka bude upřesněna po dodání PD)

MHÚM Výdaje Investiční 3141 Školní stravování 6122 7000 Řešení havárií a nepředvídatelných situací 0 542 400 0 rekonstrukce jídelen SŘÚP?

MHÚM Výdaje Investiční 3612 Bytové hospodářství 6121 7000 ZŠ Sjednocení - úprava prostor Slunečnice 500 000 0 0

MHÚM Výdaje Investiční 3613 Nebytové hospodářství 6121 7000 Přístřešek v arálu RADAR 200 000 0 0

MHÚM Výdaje Investiční 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6130 7000 Výkup pozemků 616 200 1 046 200 374 200 Poldr Trávníky 364,2tis. Kč, kolky na výkupy 10tis. Kč

MHÚM Výdaje Investiční 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6122 7000 Nákup herních prvků vč. dopadových ploch 850 000 650 000 0

MHÚM Výdaje Investiční 6171 Činnost místní správy 6123 7000 Nákup užitkového automobilu 890 000 920 000 0

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5137 7000 Nákup DDHM 0 6 000 0

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5139 7000 Nákup mat. j.n. 30 000 30 000 30 000 nákup kriva pro psy, drobný majetek

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5151 7000 Studená voda 5 000 5 000 5 000

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5154 7000 Elektrická energie 20 000 20 000 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5155 7000 Pevná paliva 10 000 nákup uhlí pro správní budovu Radar, útulek

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5156 7000 Pohonné hmoty a maziva 20 000 12 000 15 000

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5169 7000 Nákup ostatních služeb - odvoz odpadu, veterinární ošetření 30 000 30 000 30 000

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5171 7000 Opravy a udržování 10 000 10 000 10 000

MHÚM Výdaje Provozní 1036 Správa v lesním hospodářství 5139 7000 Práce v lese dle plánu pěstebních prací 0 3 000 5 000 nákup sazenic do lesa

MHÚM Výdaje Provozní 1036 Správa v lesním hospodářství 5169 7000 Práce v lese dle plánu pěstebních prací 45 000 42 000 45 000 zajištění pěstebních prací v lese

MHÚM Výdaje Provozní 2212 Silnice 5139 7000 Nákup materiálu, silnice 0 20 000 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 2212 Silnice 5154 7000 Elektrická energie - semafor 10 000 10 000 10 000

MHÚM Výdaje Provozní 2212 Silnice 5169 7000 Letní očista a zimní údržba 4 088 000 6 082 000 4 400 000 smlouva 4 300tis, mim. úklidy 100tis

MHÚM Výdaje Provozní 2212 Silnice 5171 7000 Dešťové vpusti - čištění 130 000 130 000 200 000

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 4 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

MHÚM Výdaje Provozní 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5154 7000 Terminál - elektrická energie 20 000 15 200 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5168 7000

Zpracování dat a služby související s inform. a komunik. 

technologiemi - udržovací poplatky, reinstalace apod. 6 200 6 200 6 200

MHÚM Výdaje Provozní 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5169 7000

Hlavní prohlídky mostů a lávek, PD na opravy chodníků, čištění 

naplaveni pod mosty a lávkami, PD na dopravní značení na odstavné 

plochy 403 000 312 800 200 000 PD - komunikace U Rybníčku 100.000,00 Kč

MHÚM Výdaje Provozní 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 5193 7000 Provoz veřejné silniční dopravy (MHD) 2 100 000 2 025 000 2 100 000

MHÚM Výdaje Provozní 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 5323 7000 Provoz veřejné silniční dopravy _ MSK 487 000 487 000 487 000

MHÚM Výdaje Provozní 3111 Mateřské školy 5151 7000 Studená voda (zálohy za SV za MŠ N.Horka) 10 000 10 000 10 000 Studená voda (zálohy)

MHÚM Výdaje Provozní 3111 Mateřské školy 5169 7000 Nákup ostatních služeb 340 000 171 000 90 000

PD oprava plotu MŠ R.Tomáška 40tis; znalecké 

posudky/statika, kamerové zkoušky 50tis

MHÚM Výdaje Provozní 3113 Základní školy 5169 7000 Nákup ostatních služeb 990 000 618 300 100 000

PD Oprava dlažeb - rozpočty ZŠ Butovická, ZŠ Sjednocení 

80tis.; kamerové zkoušky 20tis.

MHÚM Výdaje Provozní 3141 Školní stravování 5169 7000 Nákup ostatních služeb 60 000 40 000 PD oprava podlahy ve ŠJ FkT

MHÚM Výdaje Provozní 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 7000 Nákup ostatních služeb 0 1 267 300 0

MHÚM Výdaje Provozní 3322 Zachování a obnova kulturních památek 5169 7000 Nákup ostatních služeb 160 000 160 000 20 000 revize

MHÚM Výdaje Provozní 3341 Rozhlas a televize 5137 7000 Rozhlas místní - rozšíření bezdrátových rozhlasových hlásičů 50 000 50 000 0

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5139 7000

Všeobecný materiál - nákup drobného materiálu, skleněná výplň do 

oken (spol.prostory), výroba klíčů, obměna hasících přístrojů 80 000 80 000 80 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5151 7000 Studená voda 700 000 700 000 700 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5151 7000 SVJ-Studená voda 20 000 19 100 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5152 7000 Teplo 700 000 550 000 600 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5154 7000 Elektrická energie 70 000 70 000 70 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5161 7000 Služby pošt 5 000 5 000 5 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5163 7000 Služby peněžních ústavů - bank. popl. 92 000 92 000 92 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5166 7000 Konzult.,poradenské a právní služby - znalecké posudky 10 000 10 000 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5169 7000

Nákup služeb - Revize výtahu, úklid spol. prostor,, revize eketro, 

revize a kontrola plyn. kotlů, derazizace atd. 253 000 253 000 520 000

 revize výtahů 15tis., spal.cest 20tis.; roční kontrola 

plyn.spotřebičů, plyn.rozvodů byt/spol.prostory105tis., 

rev.hromosvodů 0, rev. el.energie byt/spol.prostory 50tis., 

úklid 90tis., deratizace 60tis, kamerové 

zkoušky/posudky/vytyčení sítí 30tis.; PD oprava balkonu 

808-811 100tis.; SIPO 12tis.; PD na opravu střechy 811

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5169 7000 Právní služba (převod bytů na ul. Tovární do vlastnictví města) 50 000 50 900 0

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5171 7000

Zařizovací předměty - obnova a vybavení bytových jednotek ve 

vlastnictví města 10 000 10 000 300 000

výměna plynových kotlů 96 bj. (cca 5 ks) 500000 - kotle 

jsou 8 let staré a opravy bývají nerentabilní

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5192 7000 Soudní poplatky (byty) 20 000 20 000 20 000 žaloby na vyklizení, exekuční vyklizení bytu

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5199 7000 SVJ - fond oprav + správa 70 000 65 000 70 000

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5139 7000 Nebytové hospodářství - nákup mater. j.n. 30 000 30 000 30 000

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5139 7000 nákup prostředků - úklid Nová Horka 3 0 500 500 v případě, že nedojde k prodeji budovy

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5139 7000 nákup prostředků - úklid Nová Horka 3 500 0 0

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5151 7000 Vodné + stočné 190 000 190 000 190 000

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5152 7000 Teplo 1 330 000 1 150 000 1 200 000

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5153 7000 plyn 320 000 98 000 200 000 bude změna smlouvy od 1.1.2021

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5154 7000 elektřina 500 000 482 000 500 000

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5164 7000 nájemné (ČP) + zápočet ČP 20 000 20 000 0

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5169 7000 Náskup ostatních služeb (revize, PD) 475 000 475 000 200 000

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5169 7000 služby (ČP), pohotovost,rozúčt. tepla 35 000 25 000 10 000 rozúčtování tepla pro budovu čp. 760 na ul. AgL

MHÚM Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5199 7000 Fond oprav + správa 100 000 100 000 100 000 NP na Poštovní 591-592

MHÚM Výdaje Provozní 3631 Veřejné osvětlení 5154 7000 Elektrická energie 1 550 000 1 550 000 1 550 000

MHÚM Výdaje Provozní 3631 Veřejné osvětlení 5169 7000 Náskup ostatních služeb 0 50 000 120 000 periodická revize VO (provádí se co 4 roky)

MHÚM Výdaje Provozní 3631 Veřejné osvětlení 5171 7000 Opravy a udržování 700 000 650 000 700 000

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5137 7000 Drobný hmotný majetek 30 000 0 0

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5138 7000 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 000 10 000 20 000 urnové schránky

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 5 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5139 7000 Nákup materiálu j.n. 10 000 10 000 5 000 lékárničky, kladky, klíče

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5151 7000 Studená voda 10 000 10 000 10 000

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5156 7000 Pohonné hmoty a maziva 10 000 10 000 10 000 benzín do sekaček atd.

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5164 7000 Pronájmy (nájemné Toi - Toi) 0 35 000 35 000 hřbitov Butovice

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5169 7000 Nákup ostatních služeb 150 000 120 000 150 000 odvoz odpadů (OZO a ASOMPO)

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5192 7000 Soudní poplatky 5 000 5 000 5 000

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5122 7000 Podlimitní věcná břemena (do 40 tis. Kč) 40 000 40 000 40 000 úhrada věcných břemen dle smluv v roce 2021

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5139 7000 Nákup materiálu 2 000 62 500 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5139 7000 Nákup materiálu j.n. - veřejné WC 10 000 9 000 10 000

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5151 7000 Kašna - studená voda 25 000 25 000 30 000

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5151 7000 Voda - zahrádky 50 000 50 000 0

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5154 7000 Kašna - elektrická energie 15 000 15 000 15 000

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5154 7000 Elektrická energie - veřejné WC 30 000 30 000 30 000

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5164 7000 Nájemné - pozemky 4 900 4 900 4 900

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5168 7000

Zpracování dat a služby související s inform. a komunik. 

technologiemi - energetický management 45 600 45 600 45 600

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5169 7000

Nákup ostatních služeb (kašna -revize elektro, nákup el. Energie na 

burze) 155 000 408 500 234 000

30 tis - poplatky burze, 7 tis. rev. kašna, 50 tis. statické 

posouzení kašny a  PD na její opravu (dle OZO došlo k 

prohnutí vany a dochází k únikům vody), 90 tis.deratizace,  

50tis. postřiky proti komárům

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5169 7000 Nákup ostatních služeb - věcná břemena 20 000 20 000 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5171 7000 Opravy a udržování - veřejné WC 5 000 8 000 20 000 Opravy modulů geberit v kabinkách

MHÚM Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5192 7000 Soudní poplatky - pozemky 15 000 15 000 15 000

MHÚM Výdaje Provozní 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5169 7000 Nákup ostatních služeb - nebezpečný odpad 120 000 120 000 120 000

MHÚM Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5137 7000 Nákup DDHM 60 000 60 000 60 000 nákup kontejnerů na BRO

MHÚM Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5139 7000 Nákup mat. j.n. 20 000 14 000 15 000 brožura "Kam s odpady"

MHÚM Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5169 7000 Nákup ostatních služeb 7 900 000 8 550 000 8 750 000

24.840,-(12x2070,-)jedlý olej, 355.740,- svoz obj. a neb 

odpadu, 34.800,-(12x2.900,-)odvoz PET pytlů, 344.000,-

(8x43.000,-) BRO, 1.044.000,-(12x87.000,-) separ, 

360.000(12x30.000) SD-stavební odpad, 360.000 

(12x30.000,-) SD-palivo, pneu, objem, 540.000 (12x45.000,-

) VOK, 240.000 (12x20.000,-) ASOMPO, 6.600,-(12x550,-) 

KO ul. Poštovní, 3.852,-(12x321,-) plast multif.hřiště, 

5.400.000,-(12x450.000) KO občané

MHÚM Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5171 7000 Opravy a udržování 20 000 18 000 50 000 oprava VOK (velkoobjemový kontejner)

MHÚM Výdaje Provozní 3743

Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, 

po skládkách odpadů apod. 5169 7000 Nákup ostatních služeb - zemní práce,rozbory 525 000 525 000 525 000

MHÚM Výdaje Provozní 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5137 7000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 400 000 70 000 100 000 nákup odpadkových košů, laviček

MHÚM Výdaje Provozní 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5139 7000 Všeobecný materiál na opravu drobného mobiliáře, sáčky pro psy 121 000 121 000 122 000

22 tis. sáčky pro psy - obslužně pro odb. FaR, 100 tis. nákup 

drobného materiálu

MHÚM Výdaje Provozní 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5156 7000 Pohonné hmoty a maziva - elektrocentrála 30 000 30 000 30 000

MHÚM Výdaje Provozní 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 7000 Nákup ostatních služeb - instalace a demontáž ván. ozdob,  revize 4 265 000 4 195 000 3 552 000

2.063tis seče, 474tis listí, 700tis kácení, ořezy apod.; 22tis 

následná péče o zeleň na koupališti; 200.000,00 ostatní 

výsadba, 100.000,00 vánoční ozdoby

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 6 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

MHÚM Výdaje Provozní 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5169 7000 Obnova zeleně II a III etapa 5 649 000 

100tis následná péče zeleně realizované PD Obnova zeleně 

II etapa; 4.376tis realizace dotační části PD na obnovu 

zeleně III. etapa; 1.173tis. realizace nedotační části PD na 

obnovu zleně III. Etapa; 

MHÚM Výdaje Provozní 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5171 7000

Opravy a údržování mobiliáře - opravy drobného mobiliáře 

dodavatelsky 70 000 70 000 70 000

MHÚM Výdaje Provozní 5213 Krizová opatření 5903 7000 Rezerva dle Krizového zákona č. 240/2000 Sb. § 25 5 000 5 000 5 000 ze zákona

MHÚM Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5169 7000 Nákup ostatních služeb 25 000 25 000 25 000

MHÚM Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5169 7000 Nákup ostatních služeb (akce pořádané OV NH) 0 64 000 50 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5132 7000 Ochranné pomůcky-pracovní skupina, OPP 10 000 10 000 10 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5133 7000 Léky a zdravotní materiál 3 000 3 000 3 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5137 7000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000 50 000 50 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5139 7000 Nákup materiálu j.n.-nářadí pracovní skupiny a  OPP 40 000 40 000 50 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5156 7000 Pohonné hmoty a maziva 125 000 125 000 130 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5164 7000 Nájemné - TOI TOI (poutě) 39 000 60 600 7 500

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 7000 Nákup služeb j.n. - kyslík a acetylén 5 000 7 000 5 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 7000 Geometrické plány, znalecké posudky 100 000 60 000 60 000

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5171 7000 Opravy a udržování-voz.park (motor.vozidla a opr.služ.jízdních kol) 60 000 31 400 80 000 nákup nových pneu letní + zimní

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5361 7000 nákup kolků pro výkup pozemků a nemovitostí (mimo byty) 20 000 20 000 20 000

MHÚM Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5169 7009 Převod z roku 2019 0 600 0

MHÚM Výdaje Provozní 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5168 7009 Převod z roku 2019 0 600 0

MHÚM Výdaje Provozní 3111 Mateřské školy 5169 7009 Převod z roku 2019 0 102 900 0

MHÚM Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5169 7009 Převod z roku 2019 0 7 100 0

MHÚM Výdaje Provozní 3631 Veřejné osvětlení 5154 7009 Převod z roku 2019 0 300 0

MHÚM Výdaje Provozní 3631 Veřejné osvětlení 5171 7009 Převod z roku 2019 0 91 000 0

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5164 7009 Převod z roku 2019 0 2 700 0

MHÚM Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5169 7009 Převod z roku 2019 0 3 800 0

MHÚM Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5169 7009 Převod z roku 2019 0 9 700 0

MHÚM Výdaje Provozní 3743

Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, 

po skládkách odpadů apod. 5169 7009 Převod z roku 2019 0 6 800 0

MHÚM Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5164 7009 Převod z roku 2019 0 26 700 0

MHÚM Výdaje Údržba 2212 Silnice 5169 7100 PD pro rekonstrukci komunikací ulic U Rybníčku a Družstevní 0 0 120 000 Požadavek MHÚM z 21.09.2020

MHÚM Výdaje Údržba 2212 Silnice 5171 7100 Oprava místních komunikací, výtluky 1 050 000 800 000 600 000

Výtluky 400tis. Kč, příkopy 100tis. Kč, mosty a lávky 100tis. 

Kč

MHÚM Výdaje Údržba 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5139 7100 Nákup materiálu j.n. - mosty a lávky, chodníky 10 000 10 000 10 000

MHÚM Výdaje Údržba 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5169 7100 Nákup ostatních služeb (PD) 50 000 35 000 0

MHÚM Výdaje Údržba 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5171 7100 Opravy a udržování 1 700 000 1 550 000 700 000 opravy mostů 200tis; opravy chodníků vč. litých 500tis Kč

MHÚM Výdaje Údržba 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 5139 7100 BUS zastávky - materiál na nátěr 5 000 5 000 10 000

MHÚM Výdaje Údržba 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 5171 7100 BUS zastávky - opravy 50 000 50 000 30 000

MHÚM Výdaje Údržba 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 5139 7100 Nákup materiálu j.n. 60 000 60 000 0

MHÚM Výdaje Údržba 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 5171 7100 Opravy a udržování 240 000 185 000 220 000

dle PD parkoviště u DD 90.000,00 Kč a obnova dopravního 

vodorovného značení 130.000,00

MHÚM Výdaje Údržba 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5139 7100 Nákup materiálu j.n. 5 000 5 000 5 000

MHÚM Výdaje Údržba 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5169 7100 Nákup služeb - kamerové prohlídky kanalizace 20 000 20 000 50 000

MHÚM Výdaje Údržba 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5171 7100

Čištění a opravy kanalizace v majetku města Studénky (kanalizace, 

přípojky, deštové vpusti) 400 000 400 000 400 000 z toho 200tis ul. Na Vyhlídce dešťová kanalizace

MHÚM Výdaje Údržba 2333 Úpravy drobných vodních toků 5171 7100 Čištění koryta vodního toku 30 000 0 30 000 čištění Studéneckého potoka

MHÚM Výdaje Údržba 3111 Mateřské školy 5139 7100 MŠ - nákup materiálu 50 000 50 000 50 000

MHÚM Výdaje Údržba 3111 Mateřské školy 5169 7100 Nákup ostatních služeb (PD) 0 42 400 50 000 kamerové zkoušky, PD, vytyčení

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 7 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

MHÚM Výdaje Údržba 3111 Mateřské školy 5171 7100 Opravy a udržování 1 820 000 849 500 2 940 000

Sanace zdiva kotelny a sklepa(zpracovává se PD), oprava 

topného systému 750tis.Kč; výměna rozvodů vody, odpadů 

a soc. 1650tis.Kč dle PD; MŠ R.Tomáška: oprava dvou 

skladů v podkroví 270tis.Kč;  MŠ Poštovní: Úprava hydrantu 

5tis.Kč; Řešení havárií, nepředvídaných situací a 

porevizních oprav 250tis. Kč/5 MŠ, Čištění 

okapů/kanalizace v jednotlivých objektech 15tis. Kč.

MHÚM Výdaje Údržba 3113 Základní školy 5139 7100 Základní školy - nákup materiálu 30 000 30 000 30 000

MHÚM Výdaje Údržba 3113 Základní školy 5169 7100 Nákup ostatních služeb (PD) 0 123 100 110 000

 kamerové zkoušky, PD, vytyčení 50 tis.; zajištění možnosti 

měření teplot ve třídách cca 60tis.(částka bude upřesněna)

MHÚM Výdaje Údržba 3113 Základní školy 5171 7100 Opravy a udržování 2 855 000 1 056 400 1 326 000

Oprava schodiště do suterénu k učebně 80tis. Kč; ZŠ 

Sjednocení: Oprava prostoru šaten (kóje,podlaha) 846tis. 

Kč; Oprava elektroinstalace v prostorách ŠJ - část družinka 

50tis.Kč; Dovybavení zabezpečovací technikou 50tis.Kč; 

řešení havárií a porevizních oprav300tis./3 ZŠ; Výměna 

rozvodů vody,odpadů a soc. zázemí na všech školách - 

zatím nevyčísleno, zpracovává se PD a rozpočet.

MHÚM Výdaje Údržba 3141 Školní stravování 5171 7100 Opravy a udržování 100 000 100 000 150 000

ZŠ Sjednocení: oprava elektroinstalace v budově ŠJ 

(družinka) 50tis.Kč, řešení havárií a nepředvídaných situací 

100tis.

MHÚM Výdaje Údržba 3319 Ostatní záležitosti kultury 5171 7100 Opravy a udržování 700 000 300 000 600 000

500tis. Kč sanace hlavní kotelny v dělnickém domě, 100tis. 

Kč, opravy a udržování (odstranění havarijních stavů), 

číštění okapů a svodů

MHÚM Výdaje Údržba 3322 Zachování a obnova kulturních památek 5169 7100 Nákup ostatních služeb (PD) 30 000 30 000 0

MHÚM Výdaje Údržba 3322 Zachování a obnova kulturních památek 5171 7100 Kulturní památka - porevizní opravy 950 000 350 000 180 000

50 tis. - porevizní opravy a havárie, 50 tis.- čištění okapů a 

svodů, 80 tis. -lokální oprava oplechování a okapového 

systému

MHÚM Výdaje Údržba 3322 Zachování a obnova kulturních památek 5171 7100 Odstranění kůlen u starého zámku 0 

MHÚM Výdaje Údržba 3341 Rozhlas a televize 5171 7100 Rozhlas - výměna baterií, demontáž starých hlásičů a kabelů 10 000 10 000 20 000

MHÚM Výdaje Údržba 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5139 7100 Nákup materiálu 30 000 30 000 30 000

MHÚM Výdaje Údržba 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5171 7100 Opravy a udržování 670 000 550 000 620 000

50 tis. - opravy a udržování koupaliště, 150 tis. VSH řešení 

havárií a nepředvídatelných situací, 120 tis. - vrata na 

ledovou plochu, 300 tis. vstupní dveře VSH

MHÚM Výdaje Údržba 3612 Bytové hospodářství 5171 7100 Opravy a udržování 4 610 000 4 035 000 3 280 000

DBF drobná a záchovná údržba 2000tis; čištění pl.kotlů 

150tis.; čištění spal.cest, vývoz jímek, čištění okapů, 

kanalizace 80tis.; 808-809 výměna oken ve spol.prostorách 

350tis.; 809-811+779 výmalba spol.prostor 300tis; Tov.322 

výměna 3 ks vstupních dveří 100tis;  porevizní opravy 

300tis.

MHÚM Výdaje Údržba 3613 Nebytové hospodářství 5137 7100 Nebytové hospodářství - nákup DDHM 50 000 50 000 50 000

MHÚM Výdaje Údržba 3613 Nebytové hospodářství 5139 7100 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 50 000 50 000 50 000

MHÚM Výdaje Údržba 3613 Nebytové hospodářství 5169 7100 Nákup ostatních služeb (PD) 140 000 153 000 140 000

MHÚM Výdaje Údržba 3613 Nebytové hospodářství 5171 7100 Opravy a udržování 2 430 000 3 303 000 4 760 000

MěÚ - drobná a záchovná údržba 200 tis. Kč, nebytové 

prostory záchovná údržba a havárie pronajímané  280 tisíc, 

nebytové prostory záchovná údržba vandalismus 150 tisíc, 

nebytové prostory porevizní opravy 100 tisíc, nebytové 

prostory nový zámek 150 tisíc, Poštovní 772 oprava střechy 

500 tisíc, SEPŠ střecha poslední etapa 500 tisíc, SEPŠ 

výměna oken 2.500.000 tisíc, ZUŠ výměna oken 300 tisíc, 

80 tisíc zabezpečovačka MěÚ (požadavek odboru VV)

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 8 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

MHÚM Výdaje Údržba 3631 Veřejné osvětlení 5171 7100 Opravy a udržování 200 000 200 000 1 550 000

Oprava VO 1. etapa - Sjednocení 1.400tis. Kč, 150 tis. - ČEZ 

avízoval výměnu všech podpěrných bodů na ul. R. Tmáška a 

Panské v úseku od R. Tomáška po bíloveckou trať  (město 

má sloupech nadzemní kabelové vedení a svítidla pro VO - 

nutná demontáž a následná montáž (viz MS 

MHÚM/939/2019)

MHÚM Výdaje Údržba 3632 Pohřebnictví 5169 7100 Nákup ostatních služeb (PD) 30 000 30 000 0

MHÚM Výdaje Údržba 3632 Pohřebnictví 5171 7100 Opravy budov na hřbitovech 100 000

50 tis. záchovná údržba, čištění okapů a svodů, 50 tis 

smuteční síň oprava a nátěr podbití střechy

MHÚM Výdaje Údržba 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5139 7100 Nákup materiálu 3 000 3 000 0

MHÚM Výdaje Údržba 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5171 7100 Opravy a udržování 45 000 100 000 10 000 oprava čerpadla

MHÚM Výdaje Údržba 3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 5169 7100 Opěrná zeď Studenéckého potoka - monitoring 32 000 32 000 0

MHÚM Výdaje Údržba 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5137 7100 Nákup DDHM 60 000 60 000 60 000

MHÚM Výdaje Údržba 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5139 7100

Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 

barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, hmoždinky 

apod. 60 000 60 000 60 000

MHÚM Výdaje Údržba 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5171 7100 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 380 000 110 000 180 000

150 tisíc porevizní opravy a havárie, 30 tis. čištění okapů a 

svodů

MHÚM Výdaje Údržba 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5169 7109 Převod z roku 2019 0 18 200 0

MHÚM Výdaje Údržba 3113 Základní školy 5169 7109 Převod z roku 2019 0 55 300 0

MHÚM Výdaje Údržba 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 7109 Převod z roku 2019 0 70 000 0

MHÚM Výdaje Údržba 3612 Bytové hospodářství 5171 7109 Převod z roku 2019 0 1 835 700 0

MHÚM Výdaje Údržba 3613 Nebytové hospodářství 5171 7109 Převod z roku 2019 0 13 200 0

MHÚM Výdaje Údržba 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5169 7109 Převod z roku 2019 0 30 000 0

SŘUPaR Příjmy Běžné Úspora energie a obnovitelné zdroje 2460 3000 Splátka půjčených prostředků - kotlíkové dotace 0 0 1 000 000 Splátky půjček kotlíkových dotací od občanů - předpoklad

SŘUPaR Příjmy Běžné 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2324 3000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (úhrnem) 0 11 900 0

SŘUPaR Příjmy Běžné 3636 Územní rozvoj 2132 3000 Pronájem plynovodu 4 100 

SŘUPaR Příjmy Běžné 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2212 8000 Přijaté sankční platby 0 6 400 0

SŘUPaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1334 8000 Odvod za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 10 000 18 000 2 000 částečný odvod z Bílovce

SŘUPaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1335 8000 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0 9 600 2 000 částečný odvod z Bílovce

SŘUPaR Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1361 8000 Správní poplatky 350 000 246 000 246 000

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4000 3000 Inv/NIV dotace MMR - VSH - oprava šaten 0 

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4213 3000 Investiční dotace SFDI - Novostavba chodníkového tělesa Butovice 5 117 700 4 324 000 0

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4213 3000

Investiční dotace SFŽP - Rekonstrukce technologie chlazení zimního 

stadionu 2 224 900 0 0

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4213 3000 Přijetí dotace od SFŽP ČR - kotlíkové dotace 0 690 000 0 Kotlíkové dotace - r. 2021 se neočekává

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4213 3000

Investiční dotace SFDI - Novostavba chodníkového tělesa Butovice - 

III. etapa 0 

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4216 3000 Investiční dotace MMR - Cyklistická stezka Studénka - Nová Horka 16 201 900 12 500 000 12 500 000 RO č. 12 zrušen příjem v roce 2020 - podklad SŘUPaR

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4216 3000 Investiční dotace MŽP- ZŠ Tovární - energetická opatření 0 0 1 337 300 35% z uznatelných nákladů, ex-post proplacení 2022

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4216 3000 Investiční dotace MZe - Poldr P7 0 0 0

SŘUPaR Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4216 3000 Investiční dotace MMR - Cyklistická stezka Studénka 12 455 600 10 600 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 6342 3000 Spolufinancování kotlíkových dotací 220 000 220 000 100 000

Spolufinancování kotlíkových dotací, Jedná se o čistý výdaj 

města - příspěvek na výměnu kotlů pro občany. Není to 

dotace pro město. (předpoklad na základě skutečnosti r. 

2020)

SŘUPaR Výdaje Investiční 2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 6460 3000 Poskytnutí půjček kotlíkových dotací 0 650 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2212 Silnice 6121 3000 Přechody pro chodce na ul. 2. května 0

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 9 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

SŘUPaR Výdaje Investiční 2212 Silnice 6121 3000 Komunikace k č.p. 194 - PD 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2212 Silnice 6121 3000 Komunikace Poštovní - Radar - PD + realizace 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Parkovací plochy za budovou MěÚ - realizace - úroky revolving 12 500 000 10 000 000 0

úroky jsou zatím řešeny 1 částkou, budou rozepsány po 

ukončení rozpočtového procesu

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklostezka Studénka - Albrechtičky - PD 450 000 0 450 000

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklostezka Studénka - Nová Horka - realizace - úroky revolving 18 000 000 16 000 000 0

úroky jsou zatím řešeny 1 částkou, budou rozepsány po 

ukončení rozpočtového procesu

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklostezka ve Studénce - realizace - zastupující zadavatel, realizace 0 3 322 100 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklostezka ve Studénce - realizace - zastupující zadavatel, realizace 0 195 500 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklostezka ve Studénce - realizace - zastupující zadavatel, realizace 0 390 900 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklostezka ve Studénce - realizace - zastupující zadavatel, realizace 225 000 477 600 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklostezka ve Studénce - realizace - zastupující zadavatel, realizace 0 225 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa 

aktualizace PD 0 763 200 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa 

aktualizace PD 0 4 324 500 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa 

aktualizace PD 17 000 000 8 932 300 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – III. etapa 

realizace 0 0 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Mobiliář cyklostezky - PD - podklad pro žádost o dotaci 100 000 100 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Rekonstrukce obratiště - točna u STS - PD 130 000 0 130 000

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Studie dopravy kruhový objezd NH - Bartošovice 150 000

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 Cyklistická stezka Nová Horka - následná péče 12 100

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000

Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. Etapa 

aktualizace PD 0 171 820 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3000 PD - buvolí stezka 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2310 Pitná voda 6121 3000 Vodovod Trávníky - aktualizace PD 0 387 900 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2310 Pitná voda 6121 3000 Vrt na zahrádkách 0 220 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2310 Pitná voda 6121 3000 Vodovod Trávníky - realizace 0 0 0 zařadit platbu za PD, převod z roku 2020 - RO 

SŘUPaR Výdaje Investiční 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6121 3000 Studie odkanalizování Nová Horka 0 102 900 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6121 3000 Kanalizace splašková - III. etapa - Butovice - PD 500 000

SŘUPaR Výdaje Investiční 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6121 3000 Kanalizace u Stavebnin - přepracování PD 64 800

SŘUPaR Výdaje Investiční 3111 Mateřské školy 6121 3000 MŠ Komenského - energetická opatření PD 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3111 Mateřské školy 6121 3000 MŠ Butovická - energetická opatření PD 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3111 Mateřské školy 6122 3000 Dodávka a montáž klimatizačního zařízení HŠ MUSICALE 0 40 100 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3113 Základní školy 6121 3000 ZŠ Tovární - energetická opatření 7 500 000

35% dotace z uznatelných nákladů - předfinancováno z 

revolvingu

SŘUPaR Výdaje Investiční 3113 Základní školy 6121 3000 ZŠ Sjednocení - energetická opatření 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3141 Školní stravování 6121 3000 PD - školní kuchyně - lapol při ŠJ ZŠ Sjednocení 16 500 000 0 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3141 Školní stravování 6121 3000 Školní jídelna při ZŠ Sjednocení - PD jistič 0 50 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3141 Školní stravování 6121 3000 Školní  kuchyně  Sjednocení, FKT - rekonstrukce 0 0 18 820 300

Realizace kuchyně ZŠ Sjednocení, částka bude upravena po 

vysoutěžení RO, financováno revolvingen

SŘUPaR Výdaje Investiční 3141 Školní stravování 6121 3000 Poplatky - SP - prodloužení stavebního povolení u školních kuchyní 1 000 

SŘUPaR Výdaje Investiční 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6121 3000 Vrtaná studna - pro přírodní biotop 200 000 200 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6121 3000 Zimní stadion - rekonstrukce technologie - stavby 65 000 65 000 0

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 10 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

SŘUPaR Výdaje Investiční 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6121 3000 PD víceúčelová hala 0 1 370 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6121 3000

Zimní stadion - energetické posouzení využití odpadního tepla - 

podklad pro podání dotační žádosti 0 35 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6121 3000 Zimní stadion - využití odpadního tepla 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3612 Bytové hospodářství 6121 3000 Výstavba 72 b.j. - prodloužení SP 1 000 1 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3613 Nebytové hospodářství 6121 3000 Lékárna TRIO - úhrada za provedené technické zhodnocení 66 000 66 000 13 000 Lékárna TRIO - úhrada za provedené technické zhodnocení

SŘUPaR Výdaje Investiční 3613 Nebytové hospodářství 6121 3000 MěÚ - aktualizace PD vytápění 0 94 380 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3613 Nebytové hospodářství 6121 3000

PD na rekonstrukci šaten a vybudování klubovny u fotbalového 

hřiště v Nové Horce 150 000 0 150 000

SŘUPaR Výdaje investiční 3613 Nebytové hospodářství 6121 3000 Vytápění  - MěÚ 0 0 2 420 000 odhad

SŘUPaR Výdaje Investiční 3613 Nebytové hospodářství 6121 3000 Demolice  Družstevní 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 Infrastruktura lokality Panská - II. etapa studie 15 368 000 12 368 000 100 000 studie zástavby, 9-10 dalších míst 12.000 m2

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 100 000 100 000 100 000

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 Infrastruktura lokality Nová Horka - I.+II etapa, realizace 0 0 1 000 000 cesta, chodník, VO, napojení vody - ve výši závazku MSK

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 PD zástavby Moravská - realizace 2 000 000 0 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 Studie výstavby BD - prověření lokalit 150 000 150 000 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 Regenerace sídliště - PD 500 000

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 Lokalita zástavby Moravská - PD 450 000

SŘUPaR Výdaje Investiční 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 6121 3000 Parkovací plochy u zámku - PD 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 6121 3000 Poldr P7 - realizace 1 841 000 Předfinancováno z revolvingu

SŘUPaR Výdaje Investiční 3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 6121 3000 Poldr P8 - aktualizace vyjádření, realizace 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3009 příprava a realizace Cyklostezska ve Studénce BON TENDER s.r.o. 0 11 100 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3009 příprava a realizace Cyklostezska ve Studénce BON TENDER s.r.o. 0 700 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3009 příprava a realizace Cyklostezska ve Studénce BON TENDER s.r.o. 0 1 200 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6121 3009 příprava a realizace Cyklostezska ve Studénce BON TENDER s.r.o. 0 1 900 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3141 Školní stravování 6121 3009 napojení a měření energie ŠJ a kuchyně ZŠ FKT 0 235 800 0

SŘUPaR Výdaje Investiční 3635 Územní plánování 6119 8000 Změna územního plánu 200 000 200 000 200 000

SŘUPaR Výdaje Provozní 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5164 3000 Nájemné za užití silničního pozemku 50 000 50 000 0

SŘUPaR Výdaje Provozní 3113 Základní školy 5169 3000

Nákup služeb - zřízení specializovaných odborných učeben v 

základních školách 35 000 55 000 35 000

SŘUPaR Výdaje Provozní 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5169 3000 Zimní stadion - rekonstrukce technologie - ostatní služby 0 27 000 0

SŘUPaR Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5169 3000

Nákup služeb - energetické posouzení objektu MěÚ - závěrečné 

vyhodnocení akce 50 000 50 000 0

SŘUPaR Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5169 3000

Nákup služeb - architektonická studie vnitřních prostor městského 

úřadu 0 68 000 0

SŘUPaR Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5169 3000 Nákup služeb - Zastupující zadavatel 700 000 673 000 200 000

SŘUPaR Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 3000 Nákup služeb 50 000 50 000 50 000

SŘUPaR Výdaje Provozní 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 3000 Splátky kotlíkových půjček na zeleň 0 800 1 000 000

bude uvolněno do rozpočtu po vyúčtování dotace a 

navýšeno o převod z roku 2020 (předpoklad celkem 

1.500.000,00 Kč)

SŘUPaR Výdaje Provozní 2121 Stavebnictví 5169 8000 V-SŘÚP odborné posudky, poradenství 25 000 25 000 25 000

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 11 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

SŘUPaR Výdaje Provozní 3635 Územní plánování 5169 8000

Územně plánovací dokumentace - technická výpomoc (dotisky, 

schemata apod.) 20 000 20 000 20 000

SŘUPaR Výdaje Údržba 3111 Mateřské školy 5171 3100 Zádržné - MŠ Poštovní 54 200

SŘUPaR Výdaje Údržba 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5171 3100 VSH - oprava šaten a sociálního zázemí pro hokejisty 0

ŠKSV Příjmy Běžné 0000 Pro příjmy (technický záznam) 2420 1000

Příjem jistiny půjčky poskytnuté Destinančnímu managementu 

o.p.s. 177 000 177 000 0

ŠKSV Příjmy Běžné 0000 Pro příjmy (technický záznam) 2451 1000 Splátka půjčených prostředků PO - ZŠ Sjednocení 0 435 700 0

ŠKSV Příjmy Běžné 2143 Cestovní ruch 2111 1000 Příjmy z poskytování služeb v IC 45 000 45 000 45 000

ŠKSV Příjmy Běžné 2143 Cestovní ruch 2112 1000 Příjmy z prodeje zboží v IC 30 000 30 000 30 000

ŠKSV Příjmy Běžné 3111 Mateřské školy 2122 1000 Odvod PO - MŠ 751 200 751 200 860 100 860.142,60 přesné číslo

ŠKSV Příjmy Běžné 3113 Základní školy 2122 1000 Odvod PO - ZŠ Butovická 807 600 807 600 744 500 744.529,92 přesné číslo

ŠKSV Příjmy Běžné 3113 Základní školy 2122 1000 Odvod PO - ZŠ FkT 570 700 570 700 637 200 637.202,00 přesné číslo

ŠKSV Příjmy Běžné 3113 Základní školy 2122 1000 Odvod PO - ZŠ Sjednocení 613 300 613 300 1 040 800 1.040.864,00 přesné číslo

ŠKSV Příjmy Běžné 3113 Základní školy 2229 1000 ZŠ Butovická - vratka průtokové dotace 0 23 700 0

ŠKSV Příjmy Běžné 3392 Zájmová činnost v kultuře 2229 1000 Ostatní přijaté vratky transferů 0 2 000 0

ŠKSV Příjmy Běžné 3900

Ostatní činnosti související se službami pro 

obyvatelstvo 2122 1000 Odvod PO - SAK 1 190 700 1 190 700 2 347 100

ŠKSV Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1361 1000 Správní poplatky 30 000 30 000 10 000

ŠKSV Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4116 1000 Příspěvek na výkon sociální práce 0 319 000 319 000

ŠKSV Výdaje Investiční 2143 Cestovní ruch 6127 1000 Kulturní předměty 0 84 000 0

ŠKSV Výdaje Investiční 3111 Mateřské školy 6351 1000 Investiční příspěvek zřízeným PO - MŠ 500 000 500 000 500 000 Investiční příspěvek zřízeným PO - MŠ

ŠKSV Výdaje Investiční 3113 Základní školy 6351 1000 Investiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ Butovická 100 000 100 000 0 Investiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ Butovická

ŠKSV Výdaje Investiční 3519 Ostatní ambulantní péče 6312 1000 VFP - podpora dostupnosti lékařských služeb 500 000 0 0 VFP - podpora dostupnosti lékařských služeb

ŠKSV Výdaje Investiční 3519 Ostatní ambulantní péče 6412 1000 Návratná finanční výpomoc - podpora dostupnosti lékařských služeb 1 000 000 0 0

Návratná finanční výpomoc - podpora dostupnosti 

lékařských služeb

ŠKSV Výdaje Investiční 3900

Ostatní činnosti související se službami pro 

obyvatelstvo 6331 1000 Investiční příspěvky zřízeným PO - SAK 0 0 310 000 Vysavač - biotop a traktor na sečení trávy - biotop

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5041 1000 Odměna za užití duševního vlastnictví 1 259 400 1 259 400 1 260 400

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5138 1000 Nákup zboží (za účelem  dalšího prodeje) 110 000 109 500 100 000

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5139 1000 Nákup materiálu 170 000 45 000 200 000 nově mapy města (např. hasiči, cyklo)

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5169 1000 Nákup ostatních služeb 60 000 65 000 60 000

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5176 1000 Účastnické poplatky 3 000 0 3 000

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5179 1000 Členské poplatky (členství v ATIC) 4 000 4 500 4 500

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5221 1000 Destinační management OPS (příspěvek, spolufinancování akcí) 50 000 47 600 50 000

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5222 1000 Členský příspěvek MAS regionu Poodří (příspěvek) 100 000 95 200 100 000

ŠKSV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5329 1000 Ostatní neinvestiční transfery dobr.svazkům obcí 60 000 0 40 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3111 Mateřské školy 5331 1000 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO - MŠ 3 159 600 3 159 600 3 191 400 3.191.482,60 přesné číslo

ŠKSV Výdaje Provozní 3113 Základní školy 5331 1000 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ Butovická 3 129 600 3 129 600 2 959 100 2.959.029,92 přesné číslo

ŠKSV Výdaje Provozní 3113 Základní školy 5331 1000 Neinvestiční příspěvek zřízeným PO - ZŠ FKT 3 492 700 3 492 700 3 933 300 3.933.2020,00 přesné číslo

ŠKSV Výdaje Provozní 3113 Základní školy 5331 1000 Neinvestiční příspěvek zřízených PO - ZŠ Sjednocení 3 633 300 3 633 300 4 102 400 4.102.364,00 přesné číslo

ŠKSV Výdaje Provozní 3113 Základní školy 6351 1000 Investiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 0 0 

ŠKSV Výdaje Provozní 3113 Základní školy 6351 1000 Investiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 0 0 

ŠKSV Výdaje Provozní 3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 5139 1000 Nákup materiálu - květiny 3 000 0 3 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 5175 1000 Pohoštění 9 000 0 9 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 5194 1000 Věcné dary 8 000 0 8 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 5492 1000 Dary obyvatelstvu - peněžité dary 8 000 0 8 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5333 1000 Peněžní dar 5 000 5 000 5 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 1000 Ostatní záležitosti kult.-kronika 2 000 2 000 2 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3319 Ostatní záležitosti kultury 5492 1000 Dary obyvatelstvu - peněžité dary - osobnost 5 000 5 000 5 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3392 Zájmová činnost v kultuře 5213 1000 VFP - GRANTY - MUSICALE 10 000 0 10 000

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 12 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

ŠKSV Výdaje Provozní 3392 Zájmová činnost v kultuře 5222 1000 VFP - GRANTY 190 000 148 000 160 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3392 Zájmová činnost v kultuře 5331 1000 VFP - GRANTY zřízeným příspěvkovým organizacím 30 000 2 000 0 v roce 2021 jiný systém, přes ZU 

ŠKSV Výdaje Provozní 3392 Zájmová činnost v kultuře 5493 1000 VFP - GRANT - příjemcem fyzická osoba 7 000 0 5 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5321 1000 VFP - Muzeum Novojičínska 0 40 000 0 Jednorázová žádost 

ŠKSV Výdaje Provozní 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 1000 VFP - granty - na sportovní činnost úhrnem (org 535) 3 050 000 2 309 500 2 550 000 50 000 granty

ŠKSV Výdaje Provozní 3419 Ostatní sportovní činnost 5493 1000 VFP - příjemcem fyzická osoba 10 000 5 000 0

ŠKSV Výdaje Provozní 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5169 1000 Žákovský parlament, doprava dětí ASOMPO 8 000 8 000 8 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5175 1000 Žákovský parlament - pohoštění 4 000 4 000 4 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5222 1000 VFP - dětem, mládeži 315 000 270 000 270 000 Příroda kolem nás, Pionýr, Junák, Zálesák 

ŠKSV Výdaje Provozní 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 1000 VFP - zájmové spolky 150 000 97 000 100 000 SDH, RaMS, modeláři, chovatelé 

ŠKSV Výdaje Provozní 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5493 1000 VFP - příjemcem fyzická osoba 5 000 5 000 5 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5493 1000 Participativní rozpočet 200 000 200 000 220 000 Participativní rozpočet

ŠKSV Výdaje Provozní 3519 Ostatní ambulantní péče 5213 1000 VFP - provozní výdaje - podpora dostupnosti lékařských služeb 0 1 501 000 500 000 lékaři - neinvestiční

ŠKSV Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5811 1000 Pohřebné 40 000 40 000 40 000

ŠKSV Výdaje Provozní 3636 Územní rozvoj 5332 1000 Územní rozvoj, neinvestiční transfery VŠ 0 60 000 0

ŠKSV Výdaje Provozní 3741 Ochrana druhů a stanovišť 5222 1000 VFP 45 000 41 000 41 000 myslivci, Bartošovice ČSOP

ŠKSV Výdaje Provozní 3900

Ostatní činnosti související se službami pro 

obyvatelstvo 5331 1000 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - SAK 18 000 000 17 322 000 19 616 800

ŠKSV Výdaje Provozní 4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 5221 1000 VFP - obecně prospěšným společnostem 20 000 20 000 20 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 5222 1000 VFP - spolky 10 000 10 000 5 000 Fond pro opuštěné děti (Mořkov)

ŠKSV Výdaje Provozní 4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 5223 1000 VFP - Neinvestiční trasfery církvím a náboženským spol. 20 000 12 000 15 000 Slezská diakonie 

ŠKSV Výdaje Provozní 4349

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 

obyvatelstva 5139 1000 Tisk letáků, plakátů, propagační materiál 10 000 5 000 10 000 komunitní plánování ŠKSV

ŠKSV Výdaje Provozní 4349

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 

obyvatelstva 5175 1000 Pohoštění KPSS 3 000 3 000 3 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4349

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 

obyvatelstva 5194 1000 Věcné dary 1 000 0 1 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4350 Domovy pro seniory 5223 1000 VFP - Charita - domov seniorů 600 000 600 000 600 000 Charita Studénka, jen pro občany Studénky

ŠKSV Výdaje Provozní 4350 Domovy pro seniory 5321 1000 VFP- domovy pro seniory 140 000 15 000 0 Město Bílovec, domov důchodců

ŠKSV Výdaje Provozní 4350 Domovy pro seniory 5339 1000 VFP - domovy - jiná p.o. 10 000 7 000 0 Domov Odry

ŠKSV Výdaje Provozní 4351

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 

samostatného bydlení 5223 1000 VFP - Charita - pečovatelská služba 500 000 550 000 550 000 Charita Studénka, jen občané na území města Studénky

ŠKSV Výdaje Provozní 4351

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 

samostatného bydlení 5339 1000 Náš svět, p.o. Pržné, úhrada energií v prostorách sociálních služeb 0 3 000 0 Náš svět, Pržno

ŠKSV Výdaje Provozní 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5169 1000 Nákup ostatních služeb KD 10 000 10 000 10 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5175 1000 Pohoštění Klub důchodců 5 000 5 000 5 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5194 1000 Neinvestiční transfery FO 4 000 2 000 4 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5222 1000 VFP 40 000 40 000 0 Andělé, Roska

ŠKSV Výdaje Provozní 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5321 1000 VFP - neinvestiční transfery obcím 60 000 15 000 0 odlehčovací služby Město Bílovec

ŠKSV Výdaje Provozní 4371

Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s 

dětmi 5222 1000 VFP - raná péče 10 000 0 0

ŠKSV Výdaje Provozní 4374

Azylové domy, nízkoprahová denní centra a 

noclehárny 5323 1000

VFP - Charita - azylové domy § 4374, položka 5323 v minulosti 

(smlouva s KÚ MSK) 25 000 25 000 25 000 smlouva s KÚ 

ŠKSV Výdaje Provozní 4378 Terénní programy 5212 1000 VFP - služby sociální prevence 30 000 25 000 25 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4378 Terénní programy 5222 1000 VFP - obecně prospěšným společnostem 10 000 0 10 000

ŠKSV Výdaje Provozní 4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5137 1000 tísňové tlačítko 0 0 20 000 tísňové tlačítko

ŠKSV Výdaje Provozní 4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5222 1000 VFP STP 40 000 30 000 30 000 Svaz tělesně postižených na činnost 

ŠKSV Výdaje Provozní 6402 Finanční vypořádání minulých let 5364 1000

Výdaje z finančního vypořádání z minulých let (úhrada 

nespotřebované dotace z rozpočtu MSK) 0 20 100 0

ŠKSV Výdaje Provozní 6402 Finanční vypořádání minulých let 5364 1000

Výdaje z finančního vypořádání z minulých let (úhrada 

nespotřebované dotace z rozpočtu MSK) 0 3 600 0

Tajemní

k Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4116 4000 Ostatní neinvest. transfery ze stát. rozpočtu - VPP 210 000 1 410 000 540 000

Prosinec 2020 - březen 2021 pro 4 VPP, prosinec 2020 - 

leden 2021 pro 10 VPP (smlouva uzavřena do31.01.2021 a 

31.03.2021) dále bude řešno RO

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 13 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

Tajemní

k Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4116 4000 Ostatní neinvest. transfery ze stát. rozpočtu - VPP 0 765 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5021 1000 Dny NATO 1 500 1 500 1 500 Dny NATO

Tajemní

k Výdaje Provozní 3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 1000 OOV - kronikář 25 000 25 000 25 000 Kronikářka

Tajemní

k Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5021 1000 OOV - SPOZ 56 000 56 000 56 000 OOV - SPOZ

Tajemní

k Výdaje Provozní 3421 Využití volného času dětí a mládeže 5021 1000 OOV - Žákovský parlament 11 600 11 600 12 700 OOV - Žákovský parlament

Tajemní

k Výdaje Provozní 4349

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 

obyvatelstva 5021 2000 OOV - KPSS 18 000 18 000 18 000 komunitní plánování ŠKSV

Tajemní

k Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5021 2000 OOV - SDH 1 928 200 1 928 200 1 746 000 JSDH

Tajemní

k Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5021 2000 OON - výbory, komise 60 000 60 000 60 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5011 2000 Volby - zastupitelstev krajů - platy v pracovním poměru 0 30 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5011 2000 Volby - zastupitelstev krajů - platy v pracovním poměru 30 000 0 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5021 2000 Volby - kraj 0 151 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5021 2000 Volby - kraj 151 000 0 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru - útulek 235 800 270 000 260 000

1 osoba (vč. Předpokl. Svátků, přesčasů, zástupů, překážek 

na straně zaměstnavatele) bez případného zákonného 

navýšení, bylo by předmětem RO

Tajemní

k Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_útulek 59 000 67 600 65 000 sociální pojištění 

Tajemní

k Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_útulek 21 300 24 400 24 000 zdravotní pojištění

Tajemní

k Výdaje Provozní 1014

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 

speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 5424 4000 náhrady mezd v době nemoci 2 000 4 500 5 000 náhrady mezd v době nemoci

Tajemní

k Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5019 4000 Ostatní platy - refundace - SPOZ 5 000 5 000 5 000 Ostatní platy - refundace - SPOZ

Tajemní

k Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_úklid zámku 14 000 14 000 14 000 Úklid zámku

Tajemní

k Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_úklid zámku 5 100 5 100 5 100 Úklid zámku

Tajemní

k Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5039 4000 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem_SPOZ 1 400 1 400 1 400 SPOZ

Tajemní

k Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_pohřebnictví 13 000 13 000 15 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_pohřebnictví 5 000 5 000 5 400

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru - veřejné WC (+VPP) 396 000 385 500 400 000

1 HPP, 1 VPP na 4 měsíce (vč. předpokl. svátků, zástupů, 

přesčasů, překážek na straně zaměstnavatele) - nutno 

rozepsat na UZ, bez případného zákonného navýšení, bylo 

by řešeno RO

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru - veřejné WC 0 55 500 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru - veřejné WC 0 11 900 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru - veřejné WC 0 22 300 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru - veřejné WC 0 59 800 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_veř.WC 99 000 96 400 100 000 VPP na 4 měsíce - Rozpis na UZ

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 14 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_veř.WC 0 13 800 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_veř.WC 0 3 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_veř.WC 0 5 600 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_veř.WC 0 15 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_WC 36 000 35 000 36 000 VPP na 4 měsíce - Rozpis na UZ

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_WC 0 5 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_WC 0 1 100 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_WC 0 2 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_WC 0 5 500 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5424 4000 náhrady mezd v době nemoci 6 000 13 000 15 000 VPP na 4 měsíce - Rozpis na UZ

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5011 4000 Platy VPP 600 000 1 041 000 680 000

3 VPP na 4 měsíce, 10 VPP na 2 měsíce, rozpis na UZ (vč. 

předpokl. svátků, zástupů, přesčasů, překážek na straně 

zaměstnavatele) - nutno rozepsat na UZ, bez případného 

zákonného navýšení, bylo by řešeno RO

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5011 4000 Platy VPP 0 147 900 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5011 4000 Platy VPP 0 31 800 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5011 4000 Platy VPP 0 59 500 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5011 4000 Platy VPP 0 979 800 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_VPP 0 243 200 170 000 3 VPP na 4 měsíce, 10 VPP na 2 měsíce, rozpis na UZ 

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_VPP 0 36 700 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_VPP 0 7 900 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_VPP 0 9 300 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměs_VPP 150 000 267 900 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_VPP 54 000 93 200 61 200 3 VPP na 4 měsíce, 10 VPP na 2 měsíce, rozpis na UZ 

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_VPP 0 13 400 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_VPP 0 3 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_VPP 0 5 500 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění_VPP 0 88 300 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5424 4000 náhrady mezd v době nemoci 12 000 7 000 50 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 3699

Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a 

územního rozvoje 5424 4000 náhrady mezd v době nemoci 0 20 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5031 4000 Sběrný dvůr - SZ 29 000 29 000 39 000

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 15 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

Tajemní

k Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5032 4000 Sběrný dvůr - ZP 10 500 10 500 14 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5019 4000 Ostatní platy - refundace 40 000 40 000 60 000 JSDH refundace

Tajemní

k Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5031 4000 Povinné pojistné na SP_SDH 480 000 480 000 422 600

Tajemní

k Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5032 4000 Povinné pojistné na ZP_SDH 170 000 170 000 135 900

Tajemní

k Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5039 4000 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem_SDH 19 000 19 000 21 000 JSDH refundace

Tajemní

k Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5019 4000 Ostatní platy - refundace - ZMS 3 000 5 000 5 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5023 4000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 110 000 2 320 000 2 320 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 545 000 545 000 545 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 196 000 210 000 210 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5039 4000 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem_ZMS 1 000 2 000 2 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5019 4000 Volby - zatupitelstva krajů - refundace 0 4 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5019 4000 Volby - zatupitelstva krajů - refundace 4 000 0 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5039 4000 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem - volby kraj 0 2 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5039 4000 Ost.pov.poj. placené zaměstnavatelem - volby kraj 2 000 0 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa jinde nezařazená 5021 4000 Ostatní osobní výdaje 31 200 31 200 0 Dotace SÚ - SLBD 2021

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru 21 663 900 22 666 300 22 620 000

počet pracovníků 51, základní roční plat (vč. úhrad za 

pracovní volno, zákonné úpravy platů, překážek na straně 

zaměstnavatele) 22.170.000,00 Kč; odhad příplatků za 

přesčasy, noční směny, so a ne, svátky ve výši 450.000,00 

Kč (bez případného zákonného navýšení, bylo by 

předmětem RO)
Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru 0 29 900 30 000 Specialista kotlíkové půjčky SFŽP

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5011 4000 Platy zaměstnanců v prac.poměru 0 228 700 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5021 4000 Ostatní osobní výdaje 618 600 618 600 875 000 DPČ řidič, právník, IT, mzdy, výpomoc OVV, složenky

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5024 4000 Odstupné 190 000 odstupné

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5029 4000 Odměny u příležitosti jubilea zaměstnanců 18 000 18 000 68 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 5 576 000 5 827 300 5 920 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 0 7 400 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5031 4000 Pov.poj.na soc.zabezp.a přísp.na st.pol.zaměst. 0 56 700 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 2 008 000 2 098 400 2 132 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 0 2 700 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5032 4000 Pov.pojistné na veřejné zdrav.pojištění 0 20 600 0

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 16 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5038 4000 Ost.pov.poj. hrazené zaměstnavatelem 130 000 279 000 330 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5038 4000 Ost.pov.poj. hrazené zaměstnavatelem 0 1 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 4000 Použití přídělu, zapojení zůstaku na účtu sociální fondu (SF) 975 800 975 900 1 150 000 předpoklad, bude aktualizováno v RO

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 4000 Použití přídělu, zapojení zůstaku na účtu sociální fondu (SF) 0 154 000 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5424 4000 náhrady mezd v době nemoci 200 000 200 000 200 000

Tajemní

k Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5019 4009 ušlá mzda M. Hošková, MŠ Komenského 0 1 600 2 000 Refundace

Tajemní

k Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5039 4009 ušlá mzda M. Hošková, MŠ Komenského 0 600 600 Refundace

Tajemní

k Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5019 4009 ušlá mzda M. Šoltéz 0 1 800 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5039 4009 ušlá mzda M. Šoltéz 0 700 0

Tajemní

k Výdaje Provozní 3612 Bytové hospodářství 5021 7000 OOV - MHÚM - odměny domovníkům 45 000 45 000 55 000 OOV - MHÚM - odměny domovníkům

Tajemní

k Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5021 7000 OOV - nebyt. hospod. 22 100 22 100 30 000 OOV - nebyt. hospod.

Tajemní

k Výdaje Provozní 3632 Pohřebnictví 5021 7000 OOV - pohřebnictví 51 000 51 000 60 000 OOV - pohřebnictví

Tajemní

k Výdaje Provozní 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5021 7000 Sběrný dvůr 116 000 116 000 155 500

VV Příjmy Běžné 3341 Rozhlas a televize 2111 2000 Příjmy z hlášení rozhlasu 2 000 2 000 2 000

VV Příjmy Běžné 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2111 2000 Příjem z pronájmu ostatních nemovistostí (nájem sálu) 2 000 2 000 2 000

VV Příjmy Běžné 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2139 2000 Příjmy z informačních skříněk 10 000 10 000 10 000

VV Příjmy Běžné 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 2111 2000 Poplatky (za soukr.telef.hovory)-hasiči 22 800 22 800 2 000

VV Příjmy Běžné 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 2324 2000 Přeplatky energií, náhrady za výjezdy JSDH k dopravním nehodám 130 000 139 000 100 000 Náhrady za výjezdy JSDH

VV Příjmy Běžné 6171 Činnost místní správy 2111 2000 Poplatky (za soukr.telef.hovory)-MěÚ 2 000 2 000 500

VV Příjmy Běžné 6171 Činnost místní správy 2212 2000 Přijaté sankční platby (KPP) 50 000 50 000 50 000

VV Příjmy Běžné 6171 Činnost místní správy 2324 2000 Ostatní přijaté příspěvky a náhrady 50 000 315 400 50 000

VV Příjmy Daňové 0000 Pro příjmy (technický záznam) 1361 2000 Správní poplatky 100 000 100 000 100 000

VV Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4111 2000

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu-volby / skutečnost 251 000 251 000 0

VV Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4116 2000 Dotace - JSDH 0 300 000 300 000 zatím jen předpoklad, ročně se opakující

VV Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4116 2000 Dotace - JSDH 400 000 100 000 100 000 zatím jen předpoklad, ročně se opakující

VV Příjmy Dotace 0000 Pro příjmy (technický záznam) 4121 2000 Neinv.transf.obcí (úhr.KPP Albrechtičky a Pustějov) / skutečnost 6 000 6 000 6 000

VV Výdaje Investiční 6171 Činnost místní správy 6111 2000 Programové vybavení 275 000 110 000 225 000

105.000 - chybějící licence GINIS, 

120.000 Sophos HW+SW (ochrana IT před kyberútoky) 

VV Výdaje Investiční 6171 Činnost místní správy 6111 2000 Elektronické schvalování faktur 0

VV Výdaje Investiční 6171 Činnost místní správy 6123 2000 0

VV Výdaje Provozní 3900

Ostatní činnosti související se službami pro 

obyvatelstvo 6351 1000 Investiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 0 0 

VV Výdaje Provozní 2143 Cestovní ruch 5139 2000 Nákup materiálu - propagační předměty města 100 000 100 000 100 000

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5137 2000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek (vybavení obřadní síně) 1 000 1 000 3 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5139 2000

Všeobecný materiál (čist. prostředky, žárovky, spotřební materiál 

apod.) 22 000 22 000 28 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5151 2000 Studená voda (provozní výdaj obřadní síně) 1 000 1 000 1 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5154 2000 Elektrická energie (provozní výdaj obřadní síně) 140 000 140 000 140 000 SPOZ

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 17 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5169 2000 Nákup skužeb (odvoz TDO, čištění oken, praní záclon) 29 000 29 000 32 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5171 2000

Opravy a udržování (údržba klavíru a hudební techniky, hasicích 

přístrojů) 1 000 1 000 1 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5175 2000 Pohoštění (káva, čaj, cukr, nealko pro účinkující u obřadů) 36 000 28 000 30 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5179 2000

Ošatné (hudebníci, recitátoři, smuteční řečníci, matrikářky, pověř. 

členové ZMS, uvolnění funkcionáři) 60 000 45 000 60 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5194 2000

Věcné dary (vítání občánků, svatební obřady, stříbrné a zlaté svatby, 

jubilanti 75, 80 a více let, vánoce - domovy důchodců, vyřazení 

maturantů, akce pro členy SPOZ 140 000 132 000 140 000 SPOZ

VV Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5139 2000 Nákup prostředků požární ochrany 8 000 8 000 6 000

VV Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5169 2000

Nákup služeb - kontrola prostředků PO, vybavení prostor 

bezpečnostními a požárními tabulkami 4 000 4 000 5 000

VV Výdaje Provozní 3613 Nebytové hospodářství 5171 2000 Opravy a udržování 8 000 8 000 9 000

VV Výdaje Provozní 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5362 2000

Platba daní a poplatků (daň z nabytí nemovitých věcí a daň z 

nemovitých věcí) 8 000 8 000 8 000 FÚ Olomouc

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5131 2000 Potraviny (ochranné nápoje a občerstvení členů JSDH při zásahu) 7 800 7 800 8 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5132 2000

Ochranné pomůcky-zásahové a pracovní obleky, obuv, rukavice, 

kukly 90 000 80 000 95 000 60000 nové tlakové láhve

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5133 2000 Léky a zdravotnický materiál 3 000 3 000 3 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5136 2000 Knihy, tisk, odborné pomůcky 1 000 0 0

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5137 2000

Drobný hmotný dlohodobý majetek  požární hadice, armatury, 

sorbenty, radiostanice, hadice, savice, svítilny,vnitřní vybavení HZ) 50 000 30 000 55 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5139 2000

Nákup materiálu (náhradní díly k požární technice a věcným 

prostředkům PO, nářadí, čistící prostředky, materiál pro údržbu 

požární nádrže) 70 000 55 000 85 000 60.000,00 pneu CAS 32

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5151 2000

Studená voda vč. odvodu dešťových vod (provozní výdaj hasičské 

zbrojnice) 15 000 30 000 30 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5153 2000 Plyn (provozní výdaj hasičské zbrojnice) 110 000 100 000 100 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5154 2000

Elektrická energie (provozní výdaj hasičské zbrojnice a požární 

nádrže) 80 000 80 000 85 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5156 2000

Pohonné hmoty a maziva (požární automobily, motorové požární 

stříkačky a kalové čerpadlo, přetlakový ventilátor, elktrocentrála, 

motorová pila, čerpadla k provozu požární nádrže) 115 000 105 000 115 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5162 2000 Služby telekomunikací a radiokomunikací (provozní výdaj JSDH) 12 000 12 000 15 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5163 2000

Služby peněžních ústavů (pojištění členů JSDH pro případ úrazu 

nebo smrti, hav. poj. požárních vozidel) 8 000 8 000 24 000 16000 nové pojištění úrazu a odpovědnosti

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5167 2000

Školení a vzdělávání (členů JSDH dle příslušných předpisů - velitelé 

družstev, strojníci, technici, nositelé dýchací techniky, obsluha 

motorových pil a elektrocentrál) 30 000 30 000 30 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5169 2000

Nákup služeb (zdravotní prohlídky členů JSDH, kontroly PHP a 

požárních hydrantů, STK požárních automobilů, kontroly dých. 

techniky, revize věcných prostř. PO, mytí vozidel, deratizace, 

poplatky TDO) 90 000 80 000 95 000 repase dýchacích přístrojů 38000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5171 2000 Opravy a udržování požární techniky 80 000 75 000 85 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5173 2000 Cestovné (cestovní náhrady členů JSDH) 17 000 17 000 17 000

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5365 2000 Platby daní a poplatků (HZ Družstevní, HZ Butovická) 1 600 1 600 1 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5136 2000 Knihy, tisk, odborné pomůcky 1 000 1 000 1 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5139 2000 Nákup materiálu (věnce k pomníkům) 5 000 5 000 5 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5162 2000 Služby telekomunikací a radiokomunikací (starosta, místostarosta) 13 000 13 000 15 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5167 2000 Školení (starosta, místostarosta) 6 000 6 000 6 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5169 2000 kulturní a sportovní akce pořádané OV Nová Horka 64 000 0 64 000 zatím nepožádali

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5173 2000 Cestovné (cestovní náhrady starosta, místostarosta) 15 000 15 000 15 000

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 18 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5175 2000 Pohoštění (nákup výrobků a služeb k pohoštění - RMS, ZMS aj.) 60 000 60 000 60 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5176 2000 Účastnické poplatky (konference) 10 000 10 000 10 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5179 2000 Ostatní nákupy (vstupenky) 1 000 1 000 1 000

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5194 2000 Věcné dary (věcné předměty formou daru) 60 000 60 000 60 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5137 2000 DHM 0 10 000 10 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5139 2000 Nákup materiálu 0 8 000 8 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5151 2000 Studená voda 0 1 000 1 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5153 2000 plyn 0 1 000 1 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5154 2000 Elektrická energie 0 2 000 2 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5156 2000 Pohonné hmoty a maziva 0 1 000 1 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5161 2000 Služby pošt 0 1 000 1 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5162 2000 Služby telekomunikací 0 1 000 1 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5164 2000 Nájemné 0 8 000 8 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5169 2000 Nákup služeb 0 8 000 8 000

VV Výdaje Provozní 6114 Volby do Parlamentu ČR 5175 2000 Pohoštění 0 20 000 20 000

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5137 2000 DHM 10 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5139 2000 Nákup materiálu 8 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5151 2000 Studená voda 1 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5153 2000 plyn 1 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5154 2000 Elektrická energie 2 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5156 2000 Pohonné hmoty a maziva 1 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5161 2000 Služby pošt 1 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5162 2000 Služby telekomunikací 1 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5164 2000 Nájemné 8 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5169 2000 Nákup služeb 8 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6115

Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků 5175 2000 Pohoštění 20 000 0 0

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5041 2000 Odměny za užití duševního vlastnictví 17 000 17 000 12 000 OSA

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5131 2000 Potraviny (ochranné nápoje) 10 000 10 000 10 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5132 2000

Osobní ochranné pracovní pomůcky (zaměstnanci vč. dělnických 

profesí) 45 000 45 000 45 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5133 2000 Léky a zdravotnický materiál 2 000 2 000 2 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5136 2000

Knihy, tisk, učební pomůcky (knihy, Sbírka zákonů, věstníky, ČSN, 

odborný tisk) 60 000 60 000 60 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5137 2000

Drobný hmotný dlouhodobý majetek (nábytek, stroje, přístroje a 

zařízení, výpočetní technika, další vybavení) 260 000 290 000 350 000

IT (NTB, PC, monitory, tiskárny) 143.000), vnitřní vybavení 

(židle, skříň, rychlovarné konvice, telefony…70.000), Home 

office (15 osob  -NTB, SW pro přístup) 

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5139 2000

Nákup materiálu (kancelářské a čistící prostředky, vybavení 

lékárniček a motorových vozidel,  tonery, další drobný spotřební 

materiál) 240 000 310 000 280 000

Čistící a hygienické prostředky, kancelářské prostředky, 

komponenty pro IT, tonery, vlajky, razítka, klíče, baterie, 

PID….

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5151 2000 Studená voda vč. odvodu dešťových vod (budova MěÚ, čp.772) 110 000 122 000 120 000 jen zálohy

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5152 2000 Teplo (budova MěÚ) 432 000 325 000 300 000 jen zálohy

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5153 2000 Plyn (čp. 772) 114 000 94 000 112 000 jen zálohy

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5154 2000 Elektrická energie (budova MěÚ, vánoční osvětlení, čp. 772) 288 000 288 000 280 000 jen zálohy

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5156 2000 Pohonné hmoty a maziva (provoz osobních motorových vozidel) 60 000 40 000 50 000

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 19 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5161 2000

Služby pošt, kurýrní a zásilkové služby  (poštovní zásilky, balíky, 

platby poštovní přihrádky, známky, dobírky - VV) 180 000 160 000 160 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5162 2000

Služby telekomunikací a radiokomunikací (telefonní poplatky,  GSM 

brána, SMS pro občany, připojení k internetu, poplatek za doménu 

města) 140 000 120 000 165 000

rok 2020: správně je 140. 2021: 25.000 SMS z aplikace 

Mobilní rozhlas Ostatní - Vodafone, O2, VOIP, M-Net + 

12.000,00 je platba za tel. zaměstnanců - vrací se zpět po 

uhrazení, ale je potřeba pro překlenutí z měsíce na měsíc

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5164 2000 Nájemné 10 000 80 000 10 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5166 2000 Konzultační, poradenské, právní služby a analýzy 160 000 240 000 425 000

350.000,00 - požadavek FaR (audit, DPH, poradenství, 

kontroly), 75.000 GDPR

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5167 2000 Školení a vzdělávání (vedení, ZOZ zaměstnanci a společná školení) 350 000 288 000 300 000 zákonný požadavek je 6 dnů vzdělávání /každý úředník

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5167 2000 Školení a vzdělávání (vedení, ZOZ zaměstnanci a společná školení) 0 12 000 12 000 Dotace Marková

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5168 2000

Zpracování dat a služby související s inform. a komunik. 

technologiemi - udržovací poplatky, reinstalace apod. 1 050 000 1 118 000 1 220 000

rok 2020: správně je 1.218.000

200.000 = 155.000 - požadavky GINIS, T mapy, EZAK+ 

45.000 Mobilní rozhlas

1.020.000 udržovací poplatky, záruky, podpora, služby, 

certifikáty

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 2000

Nákup služeb (mytí vozidel, odvoz odpadů, zdrav. prohlídky, 

čistírna,  tiskárenské práce,informační systém a bezp. 

tabulky,renovace tonerů, úpravy vnitřního vybavení aj.) 300 000 222 000 265 000

2020: správně je 242.000,00

75.000 - odpady, praní prádla, zdravotní prohlídky, výpisy, 

poplatek rozhl a tel.

190.000 - renovace tonerů, inzerce, úpravy v interiéru, 

drobnosti, datová síť na Poštovní (30.000)

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 2000 Stravovací poukázky (pro zaměstnance města) 505 000 485 700 505 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5171 2000

Opravy a udržování 

(autoprovoz,kopírky,výpočet.technika,vysavač,jízdní 

kolo,infoskříňky a další...). 160 000 120 000 120 000

120.000 - Opravy vozidel (běžné, po nehodě), IT (kopírky, 

UPS profylaxe), vnitřního vybavení (židle)

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5172 2000 Nákup SW do 60 tis. Kč 160 000 160 000 160 000

Průběžné požadavky odborů nebo legislativy (GINIS, T 

mapy, EZAK)

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5173 2000 Cestovné (tuzemsko + zahraničí - cestovní náhrady zaměstnanců) 70 000 35 000 70 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5175 2000 Pohoštění 5 000 5 000 5 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5176 2000 Účastnické poplatky na konference 15 000 15 000 15 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5179 2000 Ostatní nákupy (dálniční známka cizina, členské příspěvky) 45 000 57 000 62 000

42.000: Příspěvek SMO 34.000, sdružení pro rozvoj MSK 

5.000, sdružení TAJ 1.500,

18.000 licence na fotky, video, mapu města…)

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5192 2000

Soudní poplatky, náhrady svědkům (správní řízení, úhrady 

advokátům a notářům), KPP - úhrada svědečného 10 000 10 000 10 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5195 2000

Odvod za neplnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdr. 

postižením 90 000 90 000 130 000

Odvod za neplnění povinného podílu zaměstnávání osob se 

zdr. postižením

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5362 2000

Platby daní a poplatků (dálniční známky tuzemsko, potvrzení 

bezdlužnosti, správní poplatek FÚ) 10 000 10 000 10 000

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5365 2000 Správní poplatky 2 000 2 000 2 000

VV Výdaje Provozní 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5141 2000 Úroky z úvěrů a půjček 1 306 600 1 156 600 1 200 000

VV Výdaje Provozní 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5163 2000 Služby peněžních ústavů / skutečnost 100 000 100 000 100 000

VV Výdaje Provozní 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5163 2000 Služby peněžních ústavů (pojištění města, PO) 416 000 416 000 487 000 očekávaná valorizace pojištění září 

VV Výdaje Provozní 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5192 2000 Ostatní náhrady - spoluúčast 30 000 30 000 30 000

VV Výdaje Provozní 6399 Ostatní finanční operace 5362 2000 Daň z přidané hodnoty 700 000 1 253 500 2 850 000

DPH běžné 700.000,00 Kč, DPH prodej stavebních pozemků 

Panská (2.150.000,00), bude upraveno RO, dle skutečných 

plateb v roce 2020

VV Výdaje Provozní 6399 Ostatní finanční operace 5365 2000 Daň z příjmů právnických osob - obec 800 000 246 500 800 000

VV Výdaje Provozní 6402 Finanční vypořádání minulých let 5364 2000

Výdaje z finančního vypořádání z minulých let (úhrada 

nespotřebované dotace ze SR - prostřednictvím rozpočtu MSK) 0 55 000 60 000 FaR, finanční vypořádání minulých let

VV Výdaje Provozní 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 

prostředků 5169 2009 Převod z roku 2019 0 300 0 SPOZ

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5162 2009 Převod z roku 2019 0 1 400 0

VV Výdaje Provozní 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5169 2009 Převod z roku 2019 0 600 0

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 20 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2021 Položkový návrh rozpočtu 2021 – výdaje dle odborů Příloha č. 4

Odbor Druh TYP ODPA název ODPA POL ORJ Popis NR 2021 dle R 2020 RS 2020
RU po RO 

07 ZMS
NR 2021 Detail, pozn. Pro NR 2021

VV Výdaje Provozní 6112 Zastupitelstva obcí 5162 2009 Převod z roku 2019 0 1 200 0

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5162 2009 Převod z roku 2019 0 20 000 0

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5168 2009 Převod z roku 2019 0 14 200 0

VV Výdaje Provozní 6171 Činnost místní správy 5169 2009 Převod z roku 2019 0 2 900 0

Zpracovala: Ing. Vlasta Kovačičová Stana 21 / stran 21 Ve Studénce  11.11.2020


